

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS

Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 28 69 83 21

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2021

David Korsholm Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS
Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28 69 83 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lasse Folkmann Larsen, direktør
David Korsholm Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering samt udleje af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 116.134, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 302.758.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr. (9 mdr.)	<u>2019</u> kr. (12 mdr.)
Bruttofortjeneste		372.812	427.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(99.207)	(117.809)
Resultat før finansielle poster		273.605	309.822
Finansielle indtægter		2.692	0
Finansielle omkostninger	1	(127.406)	(204.466)
Resultat før skat		148.891	105.356
Skat af årets resultat	2	(32.757)	(23.178)
Årets resultat		116.134	82.178
Overført resultat		116.134	82.178
		116.134	82.178

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.731.076	6.784.854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.778	113.262
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.818.854</u>	<u>6.898.116</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.818.854</u>	<u>6.898.116</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		325.167	206.133
Tilgodehavender		<u>325.167</u>	<u>206.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>325.167</u>	<u>206.133</u>
Aktiver i alt		<u>7.144.021</u>	<u>7.104.249</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>177.758</u>	<u>61.625</u>
Egenkapital		<u>302.758</u>	<u>186.625</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>208.806</u>	<u>176.049</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>208.806</u>	<u>176.049</u>
Banker		911.721	890.098
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.699.815</u>	<u>4.886.747</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.611.536</u>	<u>5.776.845</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	297.062	339.034
Banker		569.105	577.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.655	5.000
Selskabsskat		0	13.187
Anden gæld		<u>101.099</u>	<u>30.497</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.020.921</u>	<u>964.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.632.457</u>	<u>6.741.575</u>
Passiver i alt		<u>7.144.021</u>	<u>7.104.249</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	61.624	186.624
Årets resultat	0	116.134	116.134
Egenkapital 30. september 2020	125.000	177.758	302.758

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr. (9 mdr.)	kr. (12 mdr.)
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>127.406</u>	<u>204.466</u>
	<u>127.406</u>	<u>204.466</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>32.757</u>	<u>23.178</u>
	<u>32.757</u>	<u>23.178</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	6.977.528	169.892
Tilgang i årets løb	19.945	0
Kostpris 30. september 2020	<u>6.997.473</u>	<u>169.892</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	192.674	56.630
Årets afskrivninger	73.723	25.484
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>266.397</u>	<u>82.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>6.731.076</u>	<u>87.778</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	176.049	152.871
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>33.898</u>	<u>23.178</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	<u>209.947</u>	<u>176.049</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2020</u>	<u>30. september 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	890.098	951.721	40.000	751.721
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.886.747</u>	<u>4.956.877</u>	<u>257.062</u>	<u>3.783.729</u>
	<u>5.776.845</u>	<u>5.908.598</u>	<u>297.062</u>	<u>4.535.450</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.956, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 6.731.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger